ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 07 февраля 2025 года                                                                                № 41/426
План обучения членов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района, участковых избирательных комиссий и лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

на 2025 год
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 22 января 2025 года № 88/486 «О Комплексе мероприятий по обучению организаторов выборов и других участников избирательного (референдумного) процесса в Ленинградской области на 2025 год», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Утвердить план обучения членов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района, участковых избирательных комиссий и лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председетеля территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

  И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

О.С. Королева